uidelicet radiorū potens proiectio atq; uirtutis ad illam partem influxus. qui dicitur aspectus: ergo aspectus non ratione stellarum principaliter neq; distantie inter se: sed ratione partium primi mobilis se inuicem aspicientium procedere: necesse est: respiciunt se inuicem igitur stellæ: quoniã partes primi mobilis: quas recte suis uiribus afficiunt: & quibus perpendiculariter afficiuntur: se aspiciunt. nã gradus & stella sub illo agunt & patiuntur inter se: ideo ex illis quodãmodo fit unum agens: conueniens cum omnibus his: cum quibus alterum illorum conuenit. sicq; solis uel alterius uirtus: in primo leonis: per primum eiusdem: ad primum libræ &c. transmittitur: & contra stellæ in primo libræ ad primū leonis per primum libræ. Sed adhuc est dubium nam si sol lunam respiceret eo q; luna & sol sunt in gradibus se respicientibus ex hoc sequi uidetur q; Sol existens in primo arietis: respicere poterit stellam in tauro uel piscibus: uel uirgine: in correspondentibus gradibus: si enim lineam protraxeris a sole per stellam: in aliquo prædictorum locorum existentem: usq; ad primum mobile apertum fiet: q; Sol & Luna in aliquibus gradibus prædicto modo conuenient: inter se respicientibus & per consequens se aspicient: postq; per lineam illam sic agunt & patiuntur: sicut supradictum est de planetis sub aliquibus gradibus existentibus in gradus illos influentibus: & ab illis gradibus imutatis. Ad quod respondetur astrologos aspectus stellarum non considerare: qui fiunt respectu partium cæli respectum non habentes ad terram nisi forte reflexe sic de. vi. & .ii. domo dici potest in medium cælum. sed solum respectu terræ quibus inferiora immutantur: respectu enim diuersarū partium cæli nullæ sunt stellæ inter quas quilibet aspectus semper nõ sit semper quidem inter solem & lunã est cõiunctio semperq; oppositio: trinus: quartus sextilis: dum nempe respectu terræ coniunctio est. respectu intermedii puncti in orbe Mercurii oppositio est: & quom respectu terræ oppositio est: respectu puncti in orbe Saturni coniunctio est: & sic de cæteris. Ad rationes in contrarium dicendū ad primam q; aspectus non causantur ex maiori aut minori uirtute q̄tum ad loca in quibus reperiuntur: sed solum respectu partiū primi mobilis se aspicientiū ob figuræ naturam ut infra. a stellis tamen radius talis uel talis uirtutis emittitur sed ad talem uel talem distantiam: per primum mobile fit ut supra. Ad secundã similiter dicitur q; argumentum concludere se solum aspectus ratioe distantie inter planetas fierent: sed qualiter fiat & per quæ media dictum est.